
ZARZĄDZENIE NR 123/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania stypendium

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z 
późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
w Gminie Sławno, który stanowi załącznik do Uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy Sławno
z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci
i młodzieży w gminie Sławno oraz Uchwały Nr XLIV/318/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 3 lipca 2017 r. w 
sprawie zmiany Uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w gminie Sławno zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. przyznawania stypendium zwaną dalej Komisją w składzie:

1) Artur Ciróg – przewodniczący Komisji,

2) Agnieszka Gniewczyńska – członek Komisji,

3) Agnieszka Łukaszewicz – członek Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) Dokonanie formalnej i merytorycznej oceny wniosków,

2) Przedłożenie opinii Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Komisja przedstawi Wójtowi protokół z posiedzenia w terminie do 28 września 2018 roku.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 127/2015 Wójta Gminy Sławno z dnia 22 września 2015 r. w sprawie powołania 
komisji do spraw przyznawania stypendium.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 791430CC-A103-4F61-B5D2-EBA05B0E2410. Podpisany Strona 1




